An quando in alienatione feudi concurrunt maior,
sive superior, ac proximior dominus viriusque con-
sensus requiritur, vel maior dominus consensus
sufficiat. Mylin. cen. 4. obser. 66. affirmat vlt. pat. glo-
cap. 1. illud de prohib. feud. alien.

An in alienationibus rerum ecclesie, seu transaktioni-
bus sufficiat authoritas Vicarii, vel Officialis Epif-
copi. Capell. Tholos decisi. 97. negat.

An nominatio specialis omnium capitulorum non
sit necessaria nisi in alienatione bonorum, & rebus
arduis. Ioan. Moheda de rebus ecclie non alien. de-
cisi. affirmat. Dec. cap. cum omnes. testio. 1. de con-
stit. Old. consi. 100.

An alienatio dominii, dotis, patrimonii Regis de-
bet verificari in Camera, & Senatu Regis, & in
eate requiritur illius decretum. Ioan. Papen. libro 3.
titu. decimo, art. 4. in fine affirmat, & art. 5.
& 2.

Consensus domini, qui requiriatur in alienatione
feudi, an debet expellus esse, vel tacitus sufficiat.
Andr. Fach. lib. 7. cont. cap. 80.

Subassallus feudum alienare volens, an consentiam
requirere debet domini sui immediati, an vero su-
perioris domini mediati. Andr. Fachin. lib. septimo
cont. cap. 53.

Cap. IV. Quibus modis fieri posse.

Heres grauatus restituere fideicommissario, quicquid
supererit de hereditate tempore mortis heredis po-
terit alienare pro libito lux voluntatis de bonis he-
reditariis. Guido Papa, decisi. 320. affirmat.

An alienatio feudi cum clausula resecurativa, salvo
beneplacito domini, non aliter, nec alio modo in-
sehat, & si res tradita, non sit locus caducitati. Ga-
spar. Thei. q. 53. lib. 1. affirmat.

An alienationes bonorum fideicommissorum
facta possint alienari, ex cedula dotis, & alimen-
torum, cuius spurijs praestandoruni. Alexand. Raud.
decisi. 29. 3. 1. affirmat.